



Koulutuskuntayhtymä Brahe



ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO  
Regional Council of South Ostrobothnia

## Ketterää osaamista- osahanke

### Tiivistelmä

Ketterää osaamista on osa seutukaupunkien osaavan työvoiman saatavuutta edistävää hankekokonaisuutta. Hankkeessa edistetään mahdollisuuksia suorittaa toisen asteen koulutusta ja korkeakoulutusta seutukaupungeista käsin. Ennakointitiedon pohjalta tuodaan näkyväksi puuttuvaa osaamista. Osaamisen vahvistamiseen tähdätään ketterillä ja joustavilla toimintamalleilla. Hanketta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä muun muassa TEtoimistojen, ELY-keskusten, koulutuksenjärjestäjien ja Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat hankkeen valmisteluvaiheessa tunnistetut, samaan teemaan liittyvät alueelliset ja valtakunnalliset hankkeet.

Hankkeen toteutusaika on 1.1.2022 – 30.6.2023

### Tavoitteet ja toimenpiteet

Hankkeen tavoitteena on Monikampus Finland -toimintamallin juurruttaminen. Luodaan yhteneväiset alueelliset rakenteet, joissa elinkeinoelämän osaajatarpeisiin vastataan ketterästi sekä lyhyellä että pitkällä tähtäimellä. Luodaan kaikkien seutukaupunkien hyödynnettäväksi toimintamalli, jolla pidemmän aikavälin ennakointitietoa kyetään hyödyntämään sekä luomaan ratkaisuja osaajatarvetiedon tunnistamiseksi ja hyödyntämiseksi. Pilotoidaan tunnistettuun osaajatarpeeseen vastaavan koulutuksen tuomista seutukaupungista käsin suoritettavaksi yhteistyössä koulutuksen järjestäjien kanssa ja/tai moniosajapolkutoimintamallia yhteistyössä yritysten, työllisyyspalveluiden sekä koulutuksen järjestäjien kanssa.

### Osatoteuttajat:

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä Novida, Koillis-Suomen kehittämissyhtiö Naturpolis, Kristiinankaupungin elinkeinokeskus, Iisalmen kaupunki, Koulutuskuntayhtymä Sasky, Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu, Keuruun kaupunki.

### Verkostokumppanit:

**Kalajoen kaupunki**, Kurikan kaupunki, Someron kaupunki, Lieksan kaupunki ja Ylivieskan kaupunki

### Kustannus ja rahoitus

Koko hankekokonaisuus koostuu Ketterä osaaminen ja SEUTUKAUPUNKIrekry -kansainvälisten rekrytointien tukeminen ja yritysten rekrytointivalmiuksien kehittäminen-hankeesta, joiden verkostohankkeiden yhteisrahoitus on noin 2,3 M€. Ketterä osaaminen hankkeen myönnetty rahoitus on 506 768 euroa( 60 %) Rahoituksen on myöntänyt Etelä-Pohjanmaan Liitto ns. AKKE-rahoituksena. Kalajoen rahoitusosuus 4480 € tähän osa-hankkeeseen.

### Yhteystiedot:

Kalajoella verkostokumppina toimii lukion rehtori Riku Saksholm. Lisätiedot ja yhteystiedot hallinnoijalle:

<https://www.brahe.fi/tietoa-brahesta/hankkeet/kehittamishankkeet/ketteraa-osaamista-seka-seutukaupunkirekry-hankkeet-akke>